МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 51 С УГЛУБЛЁННЫМ

 ИЗУЧЕНИЕМ ЯПОНСКОГО ЯЗЫКА Г. ВЛАДИВОСТОКА»

ПРИКАЗ

21.08.2023 г.                                  г. Владивосток             № 151 -У

                                              О комплектовании пятых классов на

2023/24 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказом Минпросвещения России от 22.03.2021 № 115 «Об

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по

основным общеобразовательным программам - образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования», СП 2.4.3648-

20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», приказами о зачислении в

первый класс от 02.06.2023 № 96, от 05.06.2023 № 109, 15.07.2023 № 121,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать на 2023/2024 учебный год три первых класса:

• 5 «А», общей численностью 28 человек (приложение 1);

• 5 «Б», общей численностью 28 человек (приложение 1);

• 5 «В»,  общей численностью 27 человека (приложение 1).

2. Секретарю Волковой Е. Н. ознакомить с настоящим приказом родителей (законных

представителей) обучающихся, указанных в приложении 1, в срок до 31 августа

2023 года.

3. Контрактному управляющему Терещенко Д. В. разместить данный приказ на

официальном сайте школы.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           С. А. Пусовская

Приложение 1 к приказу № 151 – У

от 21.08.2023 г.

Списочный состав пятых классов

на 2023/2024  учебный год

№ Фамилия, имя, отчество (при наличии) обучающегося

Класс 5 «А»

1 Азаров Кирилл Витальевич

2 Воронов Дмитрий Борисович

3 Глод Мария Алексеевна

4 Грудина Эвелина Павловна

5 Гунер Семен Сергеевич

6 Егорова Вероника Егоровна

7 Емельянова София Николаевна

8 Кузнецова Маргарита Арсеньевна

9 Кузнецова Элеонора Руслановна

10 Миронов Алексей Максимович

11 Онипченко Мария Владимировна

12 Петько Михаил Дмитриевич

13 Станченков Михаил Евгеньевич

14 Старинец Никита Вадимович

15 Тарасенко Егор Александрович

16 Флоря Ника Владимировна

17 Ханина Софья Сергеевна

18 Харченко Алиса Евгеньевна

19 Хачатрян Артур Арсенович

20 Юдин Никита Сергеевич

21 Юрлова Ольга Дмитриевна

22 Юрченко Юрий Владимирович

23 Ярошевич Марк Сергеевич

24 Неваева Арина Игоревна

25 Алакбарова Диана Эльдаровна

26 Басова Мария Максимовна

27 Рагулин Артур Алексеевич

28

Волощук Руслан Масимович

Класс 5 «Б»

1 Агаева Алиса Николаевна

2 Барху Егор Германович

3 Басинских Ксения Викторовна

4 Вузняк Вероника Эдуардовна

5 Глушнева Нина Алексеевна

6 Гульбинович Милана Станиславовна

7 Деев Никита Алексеевич

8 Ефимова Мария Денисовна

9 Кисненко Ярослав Дмитриевич

10 Коваленко Марта Станиславовна

11 Колосков Артём Алексеевич

12 Копылов Андрей Антонович

13 Новокшонов Даниил Витальевич

14 Осетров Кирилл Антонович

15 Рощина Дарья Дмитриевна

16 Самсонов Матвей Максимович

17 Сафронова Кира Александровна

18 Ситдикова Эвелина Руслановна

19 Трофимова Карина Руслановна

20 Фурсов Юрий Алексеевич

21 Хасанбаева София Бахтияровна

22 Юрченко Арина Романовна

23 Исаев Даниил Иванович

24 Кучерова Нина Дмитриевна

25 Таран Сергей Сергеевич

26 Мазур Алиса Михайловна

27 Зайцев Лев Владиславович

28 Логинова Виктория Игоревна

5 «В» класс

1 Андриенко Варвара Константиновна

2 Болохова Ксения Андреевна

3 Быкова Елизавета Андреевна

4 Васильев Ярослав Александрович

5 Галевич Арина Денисовна

6 Гребешечников Максим Павлович

7 Дудкин Андрей Евгеньевич

8 Ерохин Илья Александрович

9 Ковалева Виктория Андреевна

10 Круглова Валерия Сергеевна

11 Лесникова Таисия Витальевна

12 Макаренко Савелий Дмитриевич

13 Миллер Елизавета Валерьевна

14 Новоенко Владислав Германович

15 Никифоров Роман Александрович

16 Примак Милана Витальевна

17 Ружников Валерий Денисович

18  Ситникова Полина Олеговна

19 Скареднов Данил Антонович

20 Тихонов Даниил Александрович

21 Торба Александр Сергеевич

22 Фоменко Дарья Сергеевна

23 Черкавская Вероника Викторовна

24 Царева Маргарита Николаевна

25 Юркова Александра Александровна

26 Орехов Андрей Александрович

27 Кононова Полина Алексеевна